
Riseatlas

•	 Innebygget	nattlys
•	 Quick	Trolley	System
•	 Smart	ladesystem



RiseAtlas er en moderne, prisgunstig takheis med stilfullt nytt design. RiseAtlas 
tilbyr mer kraft, mer fleksibilitet, enklere bruk og mer slitestyrke enn vi har sett 
på tidligere modeller.  

For alle løftesituasjoner og behov		
RiseAtlas	er	en	sikker	og	lettbrukelig	takheis	som	er	
tilgjengelig	i	flere	modeller	og	versjoner.	Sammen	med	
det	store	utvalget	av	tilbehør	sikrer	RiseAtlas	et	trygt,	
komfortabelt	og	individuelt	tilpasset	løft	for	både	bruker	
og	pleier.	RiseAtlas	kan	løfte	fra	både	høye	og	lave	
posisjoner	på	grunn	av	motorens	store	løfteområde.		
Alt	fra	horisontale	løft	fra	gulv	til	gå-	og	stå	trening.	Med	
RiseAtlas	har	man	mulighet	til	å	forflytte	en	bruker	mellom	
flere	rom	og	i	flere	skinnesystemer	uten	å	bytte	løftemotor	
eller	senke	brukeren	ned	i	et	annet	forflytningshjelpe-
middel,	såkalt	rom	til	rom	løsning.	Sammen	med	det	
store	utvalget	av	tilbehør	sikrer	RiseAtlas	et	sikkert	og	
komfortabelt	løft	både	for	bruker	og	pleier,	både	fra	
liggende	og	sittende	posisjon,	til	og	fra	seng,	rullestol	
eller	toalett.
	
For alle våre skinnesystemer
RiseAtlas	kan	brukes	i	alle	våre	skinnesystemer,	både	
fastmonterte	skinner	med	eller	uten	svinger,	dreieskiver	
og	traverser,	samt	portable	frittstående	skinnesystemer.
Et	hurtigkoblingssystem,	QuickTrolleySystem	er	
standard	for	hurtig	å	kunne	montere	og	demontere		
takheisen	i	skinnen	og	gjøre	det	enkelt	å	flytte	motoren	
mellom	flere	skinnesystemer	og	rom.	Med	hurtigkoblings-
systemet	kan	også	motoren	stilles	i	45	eller	90	grader	på	
skinnen	slik	at	man	alltid	har	best	utgangspunkt	for	et	
behagelig	løft	med	minimal	belastning	for	både	bruker,	
pleier	og	motor.
	
For alle løftesituasjoner i alle typer rom
RiseAtlas	kan	brukes	i	alle	typer	rom	der	det	er	behov	
for	å	løfte	og	forflytte	brukere.	Spesielt	i	små	rom	der	det	
er	vanskelig	å	bruke	gulvgående	løftere	er	RiseAtlas	en	
perfekt	løsning.

Kompakt og lett
RiseAtlas	er	en	usedvanlig	liten	og	lett	takheis.	Den	lave	
vekten	har	mange	praktiske	fordeler,	og	sammen	med	det	
moderne	og	diskre	designet	bidrar	RiseAtlas	å	skape	et	
funksjonelt,	enkelt	og	trygt	arbeidsmiljø	for	pleieren,	samt	
komfort	og	trygghet	for	brukeren.

Grenseløse løftemuligheter

Et	takheissystem,	bestående	av	en	løftemotor	montert	
på	et	fastmontert	eller	frittstående	skinnesystem,	er	et	
ergonomisk	ideelt	alternativ	som	eliminerer	manuelle	
løft	og	er	med	på	å	sikre	pleierens	helse.	Ved	bruk	av	
riktig	løfteutstyr,	forebygges	skader.	

Når	man	har	et	takheissystem,	vil	alltid	løfteutstyret	
være	tilgjengelig.	Det	er	meget	enkelt	å	bruke	og	det	
opptar	ikke	verdifull	gulvplass.

Takheis	er	rett	løsning	når:
•	Det	er	begrenset	med	plass	i	rommet
•	Det	er	behov	for	en	løsning	som	er	lett	og	trygg	å		
				bruke	for	pleier
•	Man	ønsker	at	brukeren	skal	forflyttes	med	størst
			mulig	trygghet	og	komfort
•	Man	vil	forebygge	arbeidsskader	og	uhell	ved	løfte-	
			situasjoner
•	Man	ønsker	eller	har	behov	for	å	flytte	seng	eller
			møblere	om	rommet.



Med QuickTrolleySystem kan RiseAtlas450M og løftebåndet enkelt stilles inn på 45˚ eller 90˚ vinkel mot skinnen for enkle og smidige forflytninger av brukere fra et rom til et annet.

QuickTrolleySystem gjør det mulig å flytte takheismotoren mellom ulike skinnesystemer og rom for økt utnyttelse og kostnadseffektivitet.

Bildene viser RiseAtlas450M, 

med QuickTrolleySystem, 

art. nr. 50100057

45° 90°

Ulike modeller til ulike løftebehov
RiseAtlas	er	tilgjengelig	i	flere	modeller	og	versjoner;		
forskjellig	løftekapasitet,	med	eller	uten	elektrisk	fremdrift	
og	andre	ulike	egenskaper	og	fordeler.	Det	store	modell-
utvalget	gjør	RiseAtlas	i	stand	til	å	løse	alle	løftesituasjo-
ner	og	dekke	alle	løftebehov,	både	for	bruker	og	pleier.		

To modeller, for brukervekt opp til 205kg og 285kg
RiseAtlas450	er	modellserien	for	løftebehov	opp	til	
205kg,	mens	RiseAtlas625	er	serien	for	løftebehov	opp	til	
285kg.

Manuell eller elektrisk fremdrift i takskinnen
RiseAtlas450	og	RiseAtlas625	er	tilgjengelige	med	både	
manuell	og	elektrisk	fremdrift.	RiseAtlas450M	og		
RiseAtlas625M	har	manuell	fremdrift	i	takskinnen,	mens	
RiseAtlas450T	og	RiseAtlas625T	er	utstyrt	med	elek-

trisk	fremdrift.	Med	elektrisk	fremdrift	kan	pleieren	eller	
brukeren	selv	enkelt	forflytte	takheisen	i	skinnesystemet	
med	hjelp	av	knappene	på	den	ergonomiske	utformede	
håndkontrollen.		

Hurtigkoblingssystemet
RiseAtlas450M	og	625M	blir	levert	med	Handicare	sitt	
unike	QuickTrolleySystem.	Disse	modellene	har	et	hjulsett	
med	hurtigutløser,	slik	at	motoren	enkelt,	raskt	og	trygt	
kan	tas	ned	og	f.eks.	flyttes	til	et	annet	skinnesystem	eller	
rom.	I	tillegg	til	enkelt	å	kunne	enkelt	tas	ned	og	settes	
tilbake	i	skinnen,	kan	denne	modellen	vinkles	i	45	eller	90	
grader	på	skinnen	ved	et	enkelt	håndgrep.	Dette	gjør	at	
løfte-båndet	alltid	er	riktig	posisjonert	uansett	løftesituas-
jon.	Dette	reduserer	slitasje	og	hindrer	unødvendig	stans.	
QuickTrolleySystem	gjør	også	service	av	motoren	og	
årskontroller	mye	enklere	og	raskere.		



RiseAtlas er meget stillegående og blir levert med funksjoner som sikrer maksimal 
komfort og sikkerhet gjennom hele løftet, både for både bruker og pleier.

Komfort og sikkerhet
Alle	modeller	og	versjoner	av	RiseAtlas	blir	levert	med	
nødstopp	som	er	lett	å	nå,	samt	manuell	og	elektrisk	
nødsenk	for	maksimal	sikkerhet.	Som	tilbehør	er	det	også	
mulig	å	få	en	ekstern	batteripakke	til	å	kjøre	ned	den	
elektriske	nødsenken	om	de	innebygde	batteriene	mot	
formodning	skulle	være	ute	av	funksjon.	
RiseAtlas	kommer	med	en	overbelastning-	og	hastighets-	
sensor	på	løftebåndet	som	registrerer	eventuelle	avvik	og	
stopper	løftet	om	nødvendig.	RiseAtlas	registrerer	om	det	
er	belastning	på	løftebåndet.	Er	det	ikke	belastet,	
stopper	løftebåndet.	Dette	for	å	forhindre	at	uvedkom-
mende	misbruker	motoren.
Motoren	er	utstyrt	med	en	myk	start	og	stopp	funksjon	
som	sikrer	et	komfortabelt	og	trygt	løft,	både	for	bruker	
og	pleier.

Lading via håndkontrollen
Alle	modeller	av	RiseAtlas,	ute-
nom	spesialversjonene	high	hu-
midity	og	SmartPark-funksjon,	
har	enkel	og	bekvem	lading	via	
håndkontrollen	som	standard.	
Ladestasjonen	for	takheis-
motoren	er	integrert	i	en	liten,	
diskret	holder	og	opp-bevar-
ingsplass	for	håndkontrollen.	
Holderen	med	ladestasjon	
monteres	enkelt	på	veggen,	i	
nærheten	av	takheisens	lad-
estasjon.

Lading	av	takheismotoren	start-
er	automatisk	så	snart	hånd-	

kontrollen	 har	 blitt	 ”parkert”	 i	 holderen/ladestasjonen	 og	
fortsetter	helt	til	håndkontrollen	tas	ut	av	holderen	igjen.	

Denne	 løsning	gjør	 at	 håndkontrollen	 alltid	 oppbevares	på	
samme	og	lett	tilgjengelige	sted.	I	tillegg	vil	takheisen	alltid	
være	oppladet	og	klar	for	bruk.

To alternative lademåter
RiseAtlas	blir	levert	med	en	unik	ladefunksjon,	hvor	
motoren	med	et	enkelt	håndgrep	kan	tilpasses	to	ulike	
lademåter.	I	tillegg	til	standard	håndkontrollladning	kan	
RiseAtlas	lades	i	enden	av	skinnen	eller	den	kan	få	kon-
stant	lading	via	skinnen	uansett	hvor	i	skinnesystemet	
motoren	befinner	seg.	
Fordelen	med	konstant	lading	er	at	batteriene	alltid	er	
fullt	ladet	og	man	må	ikke	returnere	til	ladestasjonen	for	å	
lade.	

SmartPark
RiseAtlas450T	og	RiseAtlas625T	kan	leveres	med	en	
SmartPark	løsning	som	gjør	at	motoren	returnerer	til	
ladestasjonen	av	seg	selv	når	man	ønsker	det.	Dette	gjør	
at	motoren	alltid	er	å	finne	på	samme	sted	når	den	ikke	
er	i	bruk	og	at	den	lades	regelmessig.

Innebygget nattlys for økt komfort og trygghet
Alle	RiseAtlas	modellene	leveres	med	innebygget	nattlys	
som	bidrar	til	økt	komfort	og	trygghet	når	man	løfter	i	
mørket.	Det	gjør	at	man	ikke	trenger	å	slå	på	belysnin-
gen	i	rommet	der	det	skal	løftes.	Dette	øker	komforten	
for	de	som	har	behov	for	å	løftes	om	natten	og	er	smart	i	
rom	med	flere	brukere	da	man	ikke	trenger	å	forstyrre	de	
andre	mer	enn	nødvendig.

Med unike egenskaper som standard



Sikkerhetsfunksjoner
Manuell	nødstopp	med	tydelig	rødt	bånd.
Elektrisk	og	manuell	nødsenk.
Overbelastningssensor	med	varsel.
Hastighetssensor	på	løftebåndet.
Sensor	som	oppdager	slakt	løftebånd.
Løftebåndstyring	som	forhindrer	unødvendig	
tvinning	og	slitasje	på	løftebåndet.
Myk	start/stoppfunksjon	for	søkt	komfort	og	
trygghet.

Ergonomisk utformet og brukervennlig håndkontroll
Tydelig	merkede	og	intuitiv	plasserte	knapper.
Opphengkrok	på	baksiden	av	håndkontrollen	for	enkel	
plassering	på	løftebøylen.	Av/på	knapp	reduserer	mulig-
heten	for	uautorisert	bruk	av	motoren.	Enkel	å	montere	
og	demontere	uten	bruk	av	verktøy.

Løftebånd med H-adapter, for mer fleksibilitet
Alle	RiseAtlas	modellene	leveres	med	H-adaptere	på	
løftebåndet.	Det	gjør	løsningen	mer	fleksibel	og	det	er	
lett	å	skifte	løftebøyler	og	montere	tilbehør.

Ergonomisk utformet håndkontroll
All	manøvrering	av	løftemotoren	gjøres	via	den	ergo-
nomisk	utformede	og	brukervennlige	håndkontrollen.	
Håndkontrollen	har	tydelig	merkede	og	intuitiv	plasserte	
knapper	for	å	heve/senke	løftebøylen,	slå	motoren	av	og	
på,	for	fremdrift	i	skinnen	(for	modeller	med	kjøremotorer),	
og	for	å	styre	elektriske	dreieskiver	(for	modeller	tilpasset	
elektrisk	dreieskrive.		

Av	og	på	knappen	på	håndkontrollen	gjør	det	enkelt	å	
slå	av	motoren	når	den	ikke	er	i	bruk.	Ved	å	gjøre	dette	
reduseres	muligheten	for	uønsket	aktivering	av	funksjoner	
og	at	uvedkommende	bruker	motoren.

Koblingen	som	fester	håndkontrollen	til	motoren	er	
designet	for	å	redusere	slitasje	på	ledningen	og	gjør	
håndkontrollen	så	fleksibel	som	mulig.	Koblingen	er	også	
meget	enkel	å	montere/demontere	uten	bruk	av	verktøy.

RiseAtlas	er	meget	brukervennlig	og	pleier	kan	forbli	nær	
bruker	gjennom	hele	løftet.	Dette	gir	en	økt	trygghets-
følelse,	sikkerhet	og	komfort,	både	for	pleier	og	bruker.

Nattlys	for	økt	komfort	og	trygghet	ved	løft	
i	mørket.	Bredt	løftebånd	med	H-	adapter	

for	økt	fleksibilitet	og	sikkerhet.



RiseAtlas har et moderne og elegant design med rene linjer og jevn overflate.  
Designet gjør den diskret i rommet og lett å holde ren.

Diskret informasjonspanel
RiseAtlas	har	et	informativt	og	diskret	informasjons-
panel	på	undersiden	av	motoren.	LED-lys	i	ulike	farger	og	
lydsignaler	gir	informasjon	om	status,	varsler	og	service-
behov.		
	
Informasjonspanelet	viser	også	batteristatus	og	behov	
for	lading,	samt	varsler	ved	overbelastning	og	aktivert	
nødstopp.	Informasjonspanelet	informerer	også	ved	
servicebehov.	Dette	gjør	at	fokuset	kan	være	på	den	
som	blir	løftet	til	enhver	tid.

Smart styring av løftebånd
Smart	styring	av	løftebånd	forhindrer	unødvendig	bånd-
tvinn	og	reduserer	slitasje.	Dette	sikrer	lang	driftstid	med	
minimalt	servicebehov	og	optimalt	løft	for	både	bruker	
og	pleier.	

Høykapasitetsbatterier
RiseAtlas	er	utstyrt	med	innebygde,	miljøvennlige	høy-

kapasitetsbatterier	som	sikrer	mange	timers	brukstid	
før	det	er	behov	for	ny	ladning.	Motoren	skrur	seg	av	
etter	4	minutter	uten	aktivitet	for	å	spare	strøm	slik	at	
den	alltid	er	klar	for	bruk.

Servicevennlig
RiseAtlas	veier	kun	7	kg	med	manuell	fremdrift	og	kun		
7,5	kg	med	elektrisk	fremdrift	i	skinnen.	Den	lave		
vekten	sammen	med	den	lille	størrelsen	gjør	den	svært	
lett	å	montere	i	skinnen	og	demontere	for	service.	På	alle	
RiseAtlas	modellene	er	det	svært	enkelt	å	utføre	service,	
årskontroller	eller	bytte	slitedeler.	De	fleste	av	nevnte	
operasjoner	krever	få,	om	noen,	verktøy.

Diagnostikk
Som	tilbehør	er	det	tilgjengelig	en	software	som	gjør		
det	mulig	å	lese	mer	informasjon	av	motoren	ved	hjelp	av	
en	PC.	Informasjon	som	kan	leses	ut	er	blant	annet	antall	
løft,	serviceinformasjon	og	hvor	mange	timer	den	har	
vært	i	bruk.

Driftssikker og servicevennlig

Informasjonspanel	med	symboler	som	lyser	ved	behov.
Batteristatus	og	varsel	ved	behov	for	ladning.

Overbelastningsvarsel.
Varsel	ved	aktivert	nødstopp.

Behov	for	service.
Se	i	brukermanualen.

Smart	styring	av	løftebånd	sikrer		
problemfrie	løft	og	reduserer	slitasje.

Nattlys
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Produktspesifikasjoner

Varenummer Varebeskrivelse

50200057K RiseAtlas450M,	med	QuickTrolleySystem

50200051K RiseAtlas450M,	med	QuickTrolleySystem,	high	humidity

50200058K RiseAtlas450T

50200052K RiseAtlas450T,	med	SmartPark-funksjon

50200059K RiseAtlas625M,	med	QuickTrolleySystem

50200060K RiseAtlas625T

50200053K RiseAtlas625T,	med	SmartPark-funksjon

Håndkontroll,	løftebøyle	og	lader	følger	med	i	esken.

Takheismotorer

Tilbehør

Handicare	tilbyr	både	fastmonterte	og	portable	skinnesystemer.	Fastmontert	
skinnesystem	(MilkyWay)	kan	festes	både	i	tak	og/eller	vegg	og	kan	inneholde	
bl.a.	traverser,	dreieskiver,	pens	og	svinger.
	
Portabelt	skinnesystem	(Castor	og	Pollux)	er	designet	for	å	dekke	midlertidige	
behov	og	kan	flyttes.	Disse	står	på	egne	støtteben	og	skal	ikke	festes	i	tak	
eller	vegg.	Disse	lager	ikke	spor	etter	innfestningene	om	de	tas	bort.

Skinnesystemer

Varenummer Varebeskrivelse

70200001 Løftebøyle	S

70200002 Løftebøyle	M

70200003 Løftebøyle	L

70200042 Sidebøyler	til	løftebøyle	S,	M,	L

70200004 Løftebøyle	X4,	4-punkt	oppheng

70200006 Løftebøyle	StretcherBar,	10-punkt	oppheng

70200009 Polster	til	løftebøyle	S,	M,	L

70200008 Hurtigkobling	til	løftebøyle,	SwiftHook

70100002 Vekt	Scale	660,	300kg

70100003 Vekt	Scale	880,	400kg

70200048 Software	for	diagnostikk,	USB	minnepenn	og	kabel

70200047 9V	batteri	for	nødsenk

70200046 Vribart	hjulsett	med	hurtigkobling	(45	og	90	grader)

50400066 Deksel	til	lader,	hvit

50400048 Parkeringstavle	for	løftebøyle	og	løfteseil

70200051 Vribart	hjulsett	med	hurtigkobling	(45	og	90	grader),	
senker	takheismotoren	70	mm	for	50100057K	og	
50100051K.

70200065 IR-styring,	trådløs	betjening	for	50100057K	og	
50100060K.

70200062 Skinnelading/ladestasjonslading	for	50100057K	og	
5010058K,	50100059K	og	50100060K

Handicare	tilbyr	et	bredt	sortiment		
av	funksjonelle	og	komfortable		
løfteseil.	Disse	er	av	høy	kvalitet		
og	designet	for	trygge	og		
individuelt	tilpassede	løft.		
Løfteseilene	leveres	i	flere		
forskjellige	materialer	og		
størrelser	fra	XXS	til	XXL.		
I	sortimentet	finnes	også		
spesialseil	helt	opp	til	XXXXL		
for	ekstra	store	brukere.

Løfteseil

MilkyWay Castor Pollux


